

# PEMERINTAH PROVINSI GORONTALO

## DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA

Jl. Jend. Sudirman Kel. Limba UII Kec. Kota Selatan Kota Gorontalo

## SURAT KEPUTUSAN

Nomor: 188.4 / DISPORA / 187 / KEPEMUDAAN / 2023

#### TENTANG

### PENETAPAN HASIL SELEKSI PESERTA PERTUKARAN PEMUDA ANTAR PROVINSI (PPAP) TINGKAT PROVINSI UTUSAN PROVINSI PROVINSI GORONTALO TAHUN 2023

#### Menimbang

- a. bahwa dalam rangka Program Pembinaan Pemuda dan Olahraga telah dilaksanakan seleksi Pertukaran Pemuda Antar Provinsi (PPAP) tingkat Provinsi Gorontalo pada tanggal 9 Mei s.d 11 Mei tahun 2023, maka telah terpilih Peserta Tingkat Provinsi Gorontalo tahun 2023.
- b. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan tugas tersebut perlu ditetapkan dengan surat keputusan.
- c. bahwa nama nama yang tersebut dalam lampiran Surat Keputusan ini dipandang cakap dan mampu melaksanakan tugas sebagaimana tersebut dalam Surat Keputusan ini.

### Mengingat

- 1. Undang Undang Nomor 22 Tahun 1999 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 1999 Nomor 60, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3839);
- Undang Undang Nomor 25 Tahun 1999 tentang perimbangan Keuangan Antara Pusat dan Daerah (Lembaran Negara Tahun 1999 Nomor 72, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3848);
- 3. Undang Undang Nomor 38 Tahun 2000 tentang Pembentukan Provinsi Gorontalo, (Lembaran Negara Tahun 2000 Nomor 258, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4060);
- 4. Undang Undang Nomor 40 Tahun 2009 Tentang Kepemudaan.
- 5. Peraturan Menteri Pemuda dan Olahraga RI Nomor 4 tahun 2022 tentang pedoman pengiriman Delegasi pada Forum Kepemudaan Internasional.
- Surat Deputi Bidang Pemuda Kemeterian Pemuda dan Olahraga RI Nomor: PP.04.00/3.7.41/DII-5/III/2023 tanggal 7 Maret 2023 tentang sosialisasi dan seleksi calon peserta PPAP tahun 2023
- Surat Keputusan Kepala Dinas Pemuda dan Olahraga Provinsi Gorontalo Nomor: 188.4/DISPORA/112/PORA/2023 Tanggal 28 April 2023. Tentang Penetapan Panitia, dan Tenaga Ahli pada Pelaksanaan Kegiatan Seleksi PPAP Tingkat Provinsi Gorontalo tahun 2023.
- 8. Berita acara Tim Seleksi Pertukaran Pemuda Antar Provinsi (PPAN) tingkat Provinsi Gorontalo tahun 2023.

### MEMUTUSKAN

# Menetapkan

PERTAMA

Menetapkan hasil seleksi Peserta Calon Pertukaran Pemuda Antar Provinsi (PPAP) Tingkat Provinsi Gorontalo tahun 2023, sebagaimana terlampir dalam Keputusan

ini;

**KEDUA** 

Peserta PPAP utusan Provinsi Gorontalo ditetapkan dapat melaksanakan tugas dengan penuh tanggung jawab sesuai ketentuan;

KETIGA

Surat Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan

dengan penuh rasa tanggung jawab;

KEEMPAT

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan tidak dapat diganggu

gugat.

Ditetapkan di : Gorontalo Pada Tanggal : 20 Mei 2023

An. Kepala Dinas Sekretaris

Mehamad Yusuf Lacuba, S.STP, MM

Pembina Tk. I / IVB NIP. 19840504 200212 001

#### Tembusan Yth:

- Gubernur Gorontalo (sebagai laporan)
- 2. Deputi Bidang Pemberdayaan Pemuda Kemenpora RI
- 3. Kepala Dinas Pemuda dan Olahraga Se Provinsi Goronialo
- Yang Bersangkutan.

Lampiran

KEPUTUSAN KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI GORONTALO

Nomor

188.4/DISPORA/ 187 /KEPEMUDAAAN/2023

Tanggal

2 Mei 2023

Tentang

: Penetapan Hasil Seleksi Peserta PPAP Provinsi Gorontalo utusan Provinsi Gorontalo

tahun 2023.

NO	NAMA LENGKAP	L/P	KABUPATEN/KOTA	KET
1	Mohamad Mufli Hasan	L	Kab. Bone Bolango	Utama
2	Marzunaid Alwi	L	Kab Boalemo	Cadangan
2	Tian Maya Kartika Lahay	P	Kab. Pohuwato	Utama
4	Alfia Zahrah F.S. Pakaya	P	Kab. Gorontalo	Cadangan

An. Kepala Dinas,

Sekretaris

Mohamad Yusuf Lacuba, S.STP, MM

Pembina Tk. I / IVB NIP. 19840504 200212 001